& emissarius, homo omnium ex illo con-  
 uentu quadruplatorum deterrimus. 7. V. 107. Hunc præcurso-  
 rem habere solebat & emissarium. 5. 91. Illis emissariis hæc tibi  
 omnis pecunia quæ sita est. 7. Fa. 2. Peruaseratque nonnullis in-  
 iudis meis, se in me emissarium semper fore. 8. Appius de pec-  
 uniis repetundis à Seruiliis est postulatus, de vi reus à quodam  
 emissario suo Titio factus est. 16. 18. Heluo nequissimus sester-  
 tia ducenta dabat, nullo aprico horto, nullo emissario, nulla  
 maceria, nulla casa.  
 § Syntaxis. *Excursor & emissarius. Præcursor & emissarius. Esse  
 emissarium aliquem in quempiam.*  
 E M I S S I O, *iactus, ictus, ceniectio.* 1. de Diu. 62. Emissio forminx an-  
 guis mortem afferebat Graccho, 2. Tuf. 5. Tormenta eo grauio-  
 res emissione, habent, quò sunt contenta atque adducta ve-  
 hementius.  
 † A D I V N C T. Grauiores, 2. Tuf. Mortifera, 2. de Diu.  
 E M I S S I T I A, *qui quilibet, sordes, quod proicitur vel eicitur in nu-  
 pijs, aut alijs solemnibus actis, vt qui non ingrediuntur in ades, aliquid  
 habeat honoris causa.* 3. de Leg. 20. C. verò Gracchus ruinis & emis-  
 sionis, quas ipse se proiecit in forum dixit, quibus digladiaren-  
 tur inter se ciues, nonne omnè reipublicæ statum permutauit.  
 E M I S S V S. 2. de Orat. 219. Faceret dicta itatim vt emissi sunt hæ-  
 rere debent. Ibid. 214. Argumentum ratio ipsa confirmat quæ si-  
 mul atque emissi est, adhærescit. 1. C. 27. Vt abs te non-emissus  
 ex vrbe: sed inmissus in vrbem esse videatur. 1. Tuf. 75. bis. Cum  
 illuc ex his vinculis emissi feremur. pro Pl. 30. Emissus aliquis è  
 carcere. 4. At. 14. Lacus Velinus à M. Curio emissus. 1. Tuf. 74.  
 Sed tanquam à magistratu, aut aliqua potestate legitima, sic à  
 deo anocatus & emissus. *al. amissus.* pro Planc. 30. Emissus, vt  
 cognostis, necessarii hominis, optimique adolescentis rogatu  
 idem postea præ mandatis requisitus, *alij legere malunt,* prætoris  
 mandatu. de Arusp. 4. In Clodium verò non est mecum maius  
 odium, quam illo die fuit, cùm illum ambustum religiosissimis  
 ignibus cognoui, muliebri ornata, ex incerto stupro, atque ex  
 domo Pontificis maximi emissus. 7. V. 24. Nisi verò existima-  
 tis, hominem pecuniosissimum, sine aliqua causa quæstus inie-  
 ctum ad tam incredibile crimen, aut sine eadem causa, repente  
 è carcere emissum.  
 E M I T T O, *edo, dimitto, mitto.* 4. ad Her. 67. Quòd si nunc hæc vrbs  
 inuictissima vocem emittat, non hoc pacto loquatur. de Ar. 2.  
 Emittere telum & conicere telum. 2. de Diu. 44. Si nubium  
 conflictu ardor expressus se emiserit, id fulmen est. 7. Fam. 33. Si  
 quando aliquid dignum nostro nomine emissus: id est, edidi-  
 mus. pro Cael. 29. Emittere aculeos in aliquem. Ibid. 66. Emitte-